公告

發文日期：2021.10.26

主旨：醫學檢驗中心變更HAV IgG參考值

一、 因原廠試劑更換成第二代，故 110年 11月 01日起 HAV IgG變更參考值。

二、

項目 原參考值 新參考值

HAV IgG < 20 IU/L  Non-reactive

≥ 20 IU/L  Reactive

COI > 1.0  Non-reactive

COI ≤ 1.0   Reactive

附件：

1. Anti-HAV II 換代通知函

2. HAV 換代評估報告

3. A-HAV II 中文仿單

4. A-HAV II 英文仿單

《閱後請簽名並存查》           2021.10.26